
HORAIRES VALABLES DU 28 AOÛT 2017 AU 9 DÉCEMBRE 2017
3.2

 
LE MANS  NOGENT-LE-ROTROU  CHARTRES  PARIS

 �Horaires, arrêts et parcours susceptibles d’être modifiés en raison de 
travaux. 

A : �ce train ne prend pas de voyageurs au départ de la gare de 
Versailles-Chantiers 

 La plupart des trains TER Centre-Val de Loire vous offrent la possibilité 
d’embarquer vous même gratuitement votre vélo en fonction des places 
disponibles à bord. Renseignez vous en gare et auprès du contrôleur.  

Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, 
nous invitons les voyageurs à monter impérativement à bord au plus 
tard 2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce délai, l’accès 
au train n’est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les condi-
tions d’accès. 

En raison des travaux sur la ligne, le train que vous empruntez est 
susceptible d’être reçu sur le quai opposé au quai habituel.

En gare d'Epernon, Maintenon, St Aubin-St Luperce, Amilly-Ouerray, 
Courville sur Eure, Pontgouin, Le Theil la Rouge, Sceaux-Boëssé et 
Champagné, les dernières voitures de certains trains ne sont pas reçues 
à quai. Pour descendre dans ces gares, installez vous dans les voitures 
situées à l'avant du train.

ATTENTION
TRAVAUX  

LES HORAIRES DES TRAINS ET DES 
CARS PEUVENT ÊTRE MODIFIÉS. 

PLUS D’INFOS SUR  
LES FICHES TRAVAUX 

DISPONIBLES SUR LE SITE

Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel) ; ils sont établis à la date d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application.  
Nous vous invitons à consulter les services d’information à votre disposition avant d’entreprendre votre voyage, en particulier lors des veilles de fêtes, jours fériés et vacances scolaires.

Transporteur TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

Numéro de circulation
862400 16750 862402 862404 862460 862406 16752 862408 862410 16754 862462 

 
862412 16756 862416 

 
862552 862504 16758 862466 862418 16762 862422 16766 862426 862564 16770 862430 862432 16774 862474 862434 862436 862572 862438 862524 16778 862478 862526 862528 862440 16782 862444 

Jours de circulation
Lun  

à  
Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Renvois A A

LE MANS (D) 03.38 05.38 06.01 06.36 06.40 07.12 07.29 09.28 11.38 12.40 13.38 15.36 16.40 17.12 17.38 18.12 19.12 19.40
Champagné 06.47 07.19 12.47 16.47 17.19 18.19 19.19

St-Mars-la-Brière 06.51 07.22 12.51 16.51 17.22 18.22 19.22
Montfort-le-Gesnois 06.55 07.26 12.54 16.54 17.26 18.26 19.26

Connerré-Beillé 03.52 05.52 06.50 07.01 07.32 07.43 09.43 11.51 13.01 13.51 15.48 17.01 17.32 17.51 18.32 19.32 19.53
Sceaux-Boëssé 07.08 07.40 13.09 17.09 17.40 18.40 19.40

La Ferté-Bernard 04.03 06.03 07.02 07.15 07.47 07.55 09.55 12.01 13.16 14.01 16.00 17.18 17.47 18.02 18.47 19.47 20.03
Le Theil-la-Rouge 07.23 07.55 13.24 17.27 17.55 18.55 19.55

NOGENT-LE-ROTROU (SNCF) (A) 04.15 06.15 06.31 07.13 07.30 08.03 08.07 10.08 12.12 13.32 14.12 16.11 17.36 18.03 18.13 19.03 20.03 20.14
NOGENT-LE-ROTROU (SNCF) (D) 04.16 05.34 06.16 06.33 06.37 07.14 07.31 08.08 08.36 10.16 12.13 13.33 14.13 16.12 16.37 17.37 18.14 18.37 20.15

Condé-sur-Huisne 05.40 06.43 07.38 08.42 13.45 16.43 17.43 18.43
Bretoncelles 05.46 06.50 07.44 08.47 13.56 16.50 17.49 18.50

La Loupe 04.29 05.55 06.31 06.50 06.58 07.28 07.53 08.22 08.55 10.29 12.27 14.03 14.26 16.27 16.58 17.58 18.27 18.58 20.28
Pontgouin 06.03 07.07 08.01 09.03 14.11 17.06 18.06 19.06

Courville-sur-Eure 04.40 06.10 06.42 07.07 07.13 07.39 08.08 08.34 09.09 10.39 12.38 14.16 14.37 16.38 17.13 18.13 18.38 19.13 20.39
St-Aubin-St-Luperce 06.16 07.20 08.15 09.15 14.22 17.19 18.19 19.19

Amilly-Ouerray 06.21 07.25 08.20 09.19 14.27 17.24 18.24 19.24
CHARTRES (SNCF) (A) 04.50 06.27 06.53 07.23 07.31 07.50 08.26 08.45 09.25 10.49 12.48 14.33 14.47 16.48 17.30 18.30 18.48 19.30 20.49
CHARTRES (SNCF) (D) 04.04 04.52 05.35 06.02 06.29 06.32 06.55 06.59 07.02 07.25 07.33 07.36 07.52 08.02 08.32 08.47 09.34 10.51 11.35 12.50 13.40 14.49 15.31 16.35 16.49 17.35 18.03 18.35 18.50 19.35 20.51 21.31

La Villette-St-Prest 04.09 05.40 06.08 06.38 07.08 07.41 08.08 09.40 11.40 13.45 15.37 16.40 17.40 18.09 18.40 19.40 21.37
Jouy 04.14 05.45 06.13 06.43 07.13 07.46 08.13 09.44 11.45 13.50 15.42 16.45 17.45 18.14 18.45 19.45 21.42

St-Piat 04.20 05.50 06.18 06.48 07.18 07.51 08.18 09.50 11.50 13.54 15.47 16.50 17.50 18.19 18.50 19.50 21.47
Maintenon 04.25 05.02 05.55 06.23 06.41 06.53 07.11 07.23 07.45 07.56 08.03 08.23 08.43 08.59 09.55 11.02 11.54 13.01 13.59 15.01 15.53 16.55 17.01 17.54 18.24 18.55 19.01 19.54 21.02 21.52

Epernon 04.33 05.09 06.01 06.31 06.48 07.00 07.18 07.30 07.52 08.03 08.10 08.30 08.50 09.07 10.02 11.08 12.01 13.08 14.05 15.07 16.00 17.02 17.08 18.01 18.31 19.02 19.07 20.01 21.09 21.58
Gazeran 04.40 06.08 06.37 07.07 07.37 08.10 08.37 10.09 12.07 14.11 16.07 18.07 18.38 20.07 22.05

Rambouillet 04.46 05.18 06.14 06.44 06.59 07.13 07.29 07.43 08.02 08.16 08.21 08.44 09.01 09.17 10.16 11.17 12.13 13.17 14.17 15.17 16.13 17.17 18.13 18.44 19.17 20.13 21.18 22.10
Versailles-Chantiers 05.10 05.41 06.38 07.08 07.23 07.38 07.41 07.53 08.08 08.11 08.23 08.38 08.53 09.08 09.24 09.41 10.38 11.41 12.38 13.41 14.38 15.41 16.38 17.41 18.38 19.08 19.41 20.38 21.41 22.27

PARIS-MONTP.3-VAUGIRARD (A) 09.53
PARIS-MONTPARNASSE (A) 05.22 05.53 06.50 07.20 07.35 07.50 07.53 08.05 08.20 08.23 08.35 08.50 09.06 09.20 09.36 10.50 11.52 12.50 13.53 14.50 15.53 16.50 17.43 17.53 18.50 19.20 19.43 19.53 20.50 21.53 22.38



HORAIRES VALABLES DU 28 AOÛT 2017 AU 9 DÉCEMBRE 2017
3.2

 
LE MANS  NOGENT-LE-ROTROU  CHARTRES  PARIS

Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel) ; ils sont établis à la date d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application.  
Nous vous invitons à consulter les services d’information à votre disposition avant d’entreprendre votre voyage, en particulier lors des veilles de fêtes, jours fériés et vacances scolaires.

 �Horaires, arrêts et parcours susceptibles d’être modifiés en raison de 
travaux. 

 La plupart des trains TER Centre-Val de Loire vous offrent la 
possibilité d’embarquer vous même gratuitement votre vélo en 
fonction des places disponibles à bord. Renseignez vous en gare et 
auprès du contrôleur.  

Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, 
nous invitons les voyageurs à monter impérativement à bord au plus 
tard 2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce délai, l’accès 
au train n’est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les condi-
tions d’accès. 

En raison des travaux sur la ligne, le train que vous empruntez est 
susceptible d’être reçu sur le quai opposé au quai habituel.

En gare d'Epernon, Maintenon, St Aubin-St Luperce, Amilly-Ouerray, 
Courville sur Eure, Pontgouin, Le Theil la Rouge, Sceaux-Boëssé et 
Champagné, les dernières voitures de certains trains ne sont pas reçues 
à quai. Pour descendre dans ces gares, installez vous dans les voitures 
situées à l'avant du train.

ATTENTION
TRAVAUX  

LES HORAIRES DES TRAINS ET DES 
CARS PEUVENT ÊTRE MODIFIÉS. 

PLUS D’INFOS SUR  
LES FICHES TRAVAUX 

DISPONIBLES SUR LE SITE

Transporteur TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

Numéro de circulation 16750 862404 862406 862410 862462 862412 862416 
 

16788 16788 862466 862418 16762 862422 16766 862426 862564 16770 16770 862430 16774 862434 16778 862478 862440 862528 16782 862444 16786 

Jours de circulation
Sam Sam Sam 

Dim
Sam Sam Sam 

Dim
Sam Sam Dim Sam 

Dim 
et 

Fêtes

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Sam Dim Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Sam 
Dim

Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Sam 
Dim

Dim  Dim  

Renvois
LE MANS (D) 07.37 09.28 11.38 12.40 13.38 15.36 17.38 19.12 19.40 21.38
Champagné 12.47 19.19

St-Mars-la-Brière 12.51 19.22
Montfort-le-Gesnois 12.54 19.26

Connerré-Beillé 07.50 09.43 11.51 13.01 13.51 15.48 17.51 19.32 19.53 21.51
Sceaux-Boëssé 13.09 19.40

La Ferté-Bernard 08.00 09.55 12.01 13.16 14.01 16.00 18.02 19.47 20.03 22.01
Le Theil-la-Rouge 13.24 19.55

NOGENT-LE-ROTROU (SNCF) (A) 08.11 10.08 12.12 13.32 14.12 16.11 18.13 20.03 20.14 22.12
NOGENT-LE-ROTROU (SNCF) (D) 06.37 08.12 08.16 08.36 10.16 12.13 13.33 14.13 14.14 16.12 18.14 18.37 20.15 22.13

Condé-sur-Huisne 06.43 08.42 13.45 18.43
Bretoncelles 06.49 08.47 13.56 18.50

La Loupe 06.58 08.26 08.29 08.55 10.29 12.27 14.03 14.26 14.27 16.27 18.27 18.58 20.28 22.26
Pontgouin 07.06 09.03 14.11 19.06

Courville-sur-Eure 07.13 08.36 08.40 09.09 10.39 12.38 14.16 14.37 14.38 16.38 18.38 19.13 20.39 22.37
St-Aubin-St-Luperce 07.20 09.15 14.22 19.19

Amilly-Ouerray 07.24 09.19 14.27 19.24
CHARTRES (SNCF) (A) 07.30 08.47 08.50 09.25 10.49 12.48 14.33 14.47 14.48 16.48 18.48 19.30 20.49 22.47
CHARTRES (SNCF) (D) 04.47 06.02 06.32 07.02 07.36 08.02 08.49 08.52 09.34 10.51 11.35 12.50 13.40 14.49 14.50 15.31 16.49 17.35 18.50 19.35 20.51 21.31 22.49

La Villette-St-Prest 06.08 06.38 07.08 07.41 08.08 09.40 11.40 13.45 15.37 17.40 19.40 21.37
Jouy 06.13 06.43 07.13 07.46 08.13 09.44 11.45 13.50 15.42 17.45 19.45 21.42

St-Piat 06.18 06.48 07.18 07.51 08.18 09.50 11.50 13.54 15.47 17.50 19.50 21.47
Maintenon 04.59 06.23 06.53 07.23 07.56 08.23 09.01 09.02 09.55 11.02 11.54 13.01 13.59 15.01 15.01 15.53 17.01 17.54 19.01 19.54 21.02 21.52 23.00

Epernon 05.06 06.31 07.00 07.30 08.03 08.30 09.08 09.09 10.02 11.08 12.01 13.08 14.05 15.07 15.08 16.00 17.08 18.01 19.07 20.01 21.09 21.58 23.07
Gazeran 06.37 07.07 07.37 08.10 08.37 10.09 12.07 14.11 16.07 18.07 20.07 22.05

Rambouillet 05.17 06.44 07.13 07.43 08.16 08.44 09.17 09.18 10.16 11.17 12.13 13.17 14.17 15.17 15.17 16.13 17.17 18.13 19.17 20.13 21.18 22.10 23.16
Versailles-Chantiers 05.41 07.08 07.38 08.08 08.38 09.08 09.41 09.41 10.38 11.41 12.38 13.41 14.38 15.41 15.39 16.38 17.41 18.38 19.41 20.38 21.41 22.27 23.41

PARIS-MONTP.3-VAUGIRARD (A)
PARIS-MONTPARNASSE (A) 05.53 07.20 07.50 08.20 08.50 09.20 09.53 09.53 10.50 11.52 12.50 13.53 14.50 15.53 15.53 16.50 17.53 18.50 19.53 20.50 21.53 22.38 23.53



HORAIRES VALABLES DU 28 AOÛT 2017 AU 9 DÉCEMBRE 2017
3.2

 
PARIS  CHARTRES  NOGENT-LE-ROTROU  LE MANS

Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel) ; ils sont établis à la date d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application.  
Nous vous invitons à consulter les services d’information à votre disposition avant d’entreprendre votre voyage, en particulier lors des veilles de fêtes, jours fériés et vacances scolaires.

 �Horaires, arrêts et parcours susceptibles d’être modifiés en raison de 
travaux. 

R : �ce train ne prend pas de voyageurs à destination de la gare de 
Versailles Chantiers.

 La plupart des trains TER Centre-Val de Loire vous offrent la possibilité 
d’embarquer vous même gratuitement votre vélo en fonction des places 
disponibles à bord. Renseignez vous en gare et auprès du contrôleur.  

Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, 
nous invitons les voyageurs à monter impérativement à bord au plus 
tard 2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce délai, l’accès 
au train n’est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les condi-
tions d’accès. 

En raison des travaux sur la ligne, le train que vous empruntez est 
susceptible d’être reçu sur le quai opposé au quai habituel.

En gare d'Epernon, Maintenon, St Aubin-St Luperce, Amilly-Ouerray, 
Courville sur Eure, Pontgouin, Le Theil la Rouge, Sceaux-Boëssé et 
Champagné, les dernières voitures de certains trains ne sont pas reçues 
à quai. Pour descendre dans ces gares, installez vous dans les voitures 
situées à l'avant du train.

ATTENTION
TRAVAUX  

LES HORAIRES DES TRAINS ET DES 
CARS PEUVENT ÊTRE MODIFIÉS. 

PLUS D’INFOS SUR  
LES FICHES TRAVAUX 

DISPONIBLES SUR LE SITE

Transporteur TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

Numéro de circulation
862553 862503 862401 862555 862403 

 
16753 862407 862467 862409 862411 

 
16757 

 
862413 16761 862515 862471 862417 16765 

 
862421 

 
16769 

 
862575 862525 862425 862477 862527 862427 16773 862429 862479 862431 862433 16775 862435 862481 862437 862439 16777 

 
862441 862443 

 
16781 862447 862449 862451 

Jours de circulation
Lun  

à  
Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  

Renvois R R   

PARIS-MONTPARNASSE (D) 05.33 06.09 06.36 07.09 07.40 08.09 09.06 10.09 11.06 12.09 13.06 14.09 15.06 16.09 16.24 16.39 17.09 17.24 17.39 17.54 18.06 18.09 18.24 18.39 18.54 19.06 19.39 20.09 21.06 22.09 23.02 00.02
PARIS-MONTP.3-VAUGIRARD (D) 17.06

Versailles-Chantiers 05.47 06.25 06.52 07.25 07.54 08.25 09.22 10.25 11.22 12.25 13.22 14.25 15.22 16.25 16.40 16.55 17.22 17.25 17.40 17.55 18.09 18.22 18.25 18.40 18.55 19.10 19.22 19.55 20.25 21.22 22.25 23.21 00.17
Rambouillet 06.04 06.45 07.13 07.45 08.12 08.45 09.43 10.45 11.43 12.45 13.43 14.45 15.43 16.45 17.01 17.15 17.45 18.00 18.15 18.30 18.46 19.00 19.15 19.30 19.43 20.15 20.45 21.43 22.45 23.44 00.45

Gazeran 06.50 07.50 08.50 10.50 12.50 14.50 16.50 17.20 17.50 18.20 18.51 19.20 20.20 20.50 22.50 23.50 00.50
Epernon 06.13 06.57 07.21 07.56 08.22 08.56 09.51 10.57 11.51 12.57 13.51 14.56 15.51 16.56 17.10 17.26 17.47 17.56 18.09 18.26 18.39 18.48 18.57 19.09 19.26 19.39 19.51 20.26 20.56 21.51 22.56 23.56 00.56

Maintenon 06.20 07.04 07.27 08.03 08.29 09.03 09.57 11.04 11.57 13.04 13.58 15.03 15.57 17.03 17.17 17.33 17.54 18.03 18.16 18.33 18.46 18.55 19.04 19.16 19.33 19.46 19.57 20.33 21.03 21.57 23.03 00.03 01.02
St-Piat 06.25 07.09 08.08 08.34 09.08 11.09 13.09 15.08 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.38 21.08 23.08 00.08 01.07

Jouy 06.30 07.14 08.13 08.40 09.13 11.14 13.14 15.13 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.43 21.13 23.13 00.12 01.12
La Villette-St-Prest 06.35 07.19 08.18 08.45 09.18 11.19 13.19 15.18 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.48 21.18 23.18 00.17 01.16

CHARTRES (SNCF) (A) 06.41 07.25 07.37 08.24 08.51 09.24 10.07 11.25 12.07 13.25 14.08 15.24 16.07 17.24 17.28 17.54 18.05 18.24 18.28 18.54 18.58 19.05 19.24 19.27 19.54 19.57 20.07 20.54 21.24 22.07 23.24 00.22 01.22
CHARTRES (SNCF) (D) 06.07 06.48 07.39 08.29 10.09 12.09 12.30 14.10 16.09 16.32 17.30 18.07 18.30 19.07 19.29 20.09 22.09

Amilly-Ouerray 06.54 08.35 12.36 16.38 17.36 18.36 19.35
St-Aubin-St-Luperce 06.58 08.40 12.41 16.43 17.41 18.41 19.40

Courville-sur-Eure 06.20 07.04 07.50 08.47 10.20 12.20 12.47 14.21 16.20 16.50 17.48 18.18 18.47 19.18 19.46 20.21 22.20
Pontgouin 07.10 08.53 12.53 16.56 17.54 18.54 19.53

La Loupe 06.32 07.17 08.01 09.01 10.31 12.31 13.01 14.32 16.31 17.05 18.02 18.30 19.03 19.30 20.02 20.32 22.31
Bretoncelles 06.42 07.24 09.10 13.10 17.13 18.10 19.10 20.10

Condé-sur-Huisne 06.48 07.30 09.16 13.16 17.19 18.16 19.16 20.16
NOGENT-LE-ROTROU (SNCF) (A) 06.56 07.35 08.13 09.22 10.43 12.43 13.22 14.45 16.43 17.24 18.22 18.43 19.22 19.43 20.22 20.44 22.43
NOGENT-LE-ROTROU (SNCF) (D) 06.11 06.57 07.36 08.14 10.44 12.44 12.57 14.46 16.44 17.11 17.57 18.26 18.44 19.44 20.45 22.44

Le Theil-la-Rouge 06.19 07.05 07.43 13.05 17.19 18.05 18.34 20.54
La Ferté-Bernard 06.27 07.13 07.50 08.27 10.57 12.57 13.13 14.59 16.57 17.27 18.13 18.42 18.57 19.57 21.02 22.57

Sceaux-Boëssé 06.34 07.20 07.57 13.20 17.34 18.20 18.49
Connerré-Beillé 06.41 07.26 08.04 08.38 11.08 13.08 13.27 15.10 17.08 17.41 18.28 18.57 19.08 20.08 21.13 23.08

Montfort-le-Gesnois 06.47 07.33 08.10 13.33 17.47 18.34 19.03
St-Mars-la-Brière 06.51 07.36 08.13 13.37 17.51 18.37 19.06

Champagné 06.55 07.40 08.17 13.41 17.55 18.41 19.10
LE MANS (A) 07.02 07.48 08.24 08.52 11.22 13.22 13.48 15.23 17.22 18.02 18.48 19.17 19.22 20.22 21.27 23.22



HORAIRES VALABLES DU 28 AOÛT 2017 AU 9 DÉCEMBRE 2017
3.2

 
PARIS  CHARTRES  NOGENT-LE-ROTROU  LE MANS

Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel) ; ils sont établis à la date d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application.  
Nous vous invitons à consulter les services d’information à votre disposition avant d’entreprendre votre voyage, en particulier lors des veilles de fêtes, jours fériés et vacances scolaires.

ATTENTION
TRAVAUX  

LES HORAIRES DES TRAINS ET DES 
CARS PEUVENT ÊTRE MODIFIÉS. 

PLUS D’INFOS SUR  
LES FICHES TRAVAUX 

DISPONIBLES SUR LE SITE

 �Horaires, arrêts et parcours susceptibles d’être modifiés en raison de 
travaux. 

R : �ce train ne prend pas de voyageurs à destination de la gare de 
Versailles Chantiers.

 La plupart des trains TER Centre-Val de Loire vous offrent la possibilité 
d’embarquer vous même gratuitement votre vélo en fonction des places 
disponibles à bord. Renseignez vous en gare et auprès du contrôleur.  

Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, 
nous invitons les voyageurs à monter impérativement à bord au plus 
tard 2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce délai, l’accès 
au train n’est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les condi-
tions d’accès. 

En raison des travaux sur la ligne, le train que vous empruntez est 
susceptible d’être reçu sur le quai opposé au quai habituel.

En gare d'Epernon, Maintenon, St Aubin-St Luperce, Amilly-Ouerray, 
Courville sur Eure, Pontgouin, Le Theil la Rouge, Sceaux-Boëssé et 
Champagné, les dernières voitures de certains trains ne sont pas reçues 
à quai. Pour descendre dans ces gares, installez vous dans les voitures 
situées à l'avant du train.

Transporteur TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

Numéro de circulation 862403 
 

862549 16753 862467 862411 
 

16757 
 

862413 16761 862471 862417 16765 
 

16765 
 

862421 
 

16769 
 

862425 862529 862477 862527 16773 16773 862429 16775 862435 862481 16777 
 

862443 
 

16781 862447 862451

Jours de circulation
Sam Sam Sam Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Sam 
Dim

Sam Dim Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Sam Dim Dim Dim Sam 
Dim

Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Sam 
Dim

Sam 
Dim

 Dim  Sam 
Dim

 Dim  

Renvois R

PARIS-MONTPARNASSE (D) 06.09 06.36 08.09 09.06 10.09 11.06 12.09 13.06 13.06 14.09 15.06 16.09 17.06 17.06 17.09 18.06 18.09 19.06 20.09 21.06 22.09 00.02
PARIS-MONTP.3-VAUGIRARD (D)

Versailles-Chantiers 06.25 06.52 08.25 09.22 10.25 11.22 12.25 13.22 13.22 14.25 15.22 16.25 17.22 17.22 17.25 18.22 18.25 19.22 20.25 21.22 22.25 00.18
Rambouillet 06.45 07.13 08.45 09.43 10.45 11.43 12.45 13.43 13.43 14.45 15.43 16.45 17.43 17.45 18.46 19.43 20.45 21.43 22.45 00.45

Gazeran 06.50 08.50 10.50 12.50 14.50 16.50 17.50 18.51 20.50 22.50 00.50
Epernon 06.57 07.21 08.56 09.51 10.57 11.51 12.57 13.51 13.52 14.56 15.51 16.56 17.51 17.48 17.56 18.48 18.57 19.52 20.56 21.51 22.56 00.56

Maintenon 07.04 07.27 09.03 09.57 11.04 11.57 13.04 13.58 13.59 15.03 15.57 17.03 17.57 17.54 18.03 18.55 19.04 19.58 21.03 21.57 23.03 01.02
St-Piat 07.09 09.08 11.09 13.09 15.08 17.08 18.08 19.08 21.08 23.08 01.07

Jouy 07.14 09.13 11.14 13.14 15.13 17.13 18.13 19.13 21.13 23.13 01.12
La Villette-St-Prest 07.19 09.18 11.19 13.19 15.18 17.18 18.18 19.18 21.18 23.18 01.16

CHARTRES (SNCF) (A) 07.25 07.37 09.24 10.07 11.25 12.07 13.25 14.08 14.10 15.24 16.07 17.24 18.07 18.05 18.24 19.05 19.24 20.07 21.24 22.07 23.24 01.22
CHARTRES (SNCF) (D) 07.39 08.29 10.09 12.09 12.30 14.10 14.12 16.09 17.30 18.09 18.07 19.07 19.29 20.09 22.09

Amilly-Ouerray 08.35 12.36 17.36 19.35
St-Aubin-St-Luperce 08.40 12.41 17.40 19.40

Courville-sur-Eure 07.50 08.47 10.20 12.20 12.47 14.21 14.24 16.20 17.47 18.20 18.18 19.18 19.46 20.21 22.20
Pontgouin 08.53 12.53 17.53 19.53.

La Loupe 08.01 09.01 10.31 12.31 13.01 14.32 14.36 16.31 18.01 18.31 18.30 19.30 20.01 20.32 22.31
Bretoncelles 09.10 13.10 18.09 20.10

Condé-sur-Huisne 09.16 13.16 18.15 20.16
NOGENT-LE-ROTROU (SNCF) (A) 08.13 09.22 10.43 12.43 13.22 14.45 14.49 16.43 18.22 18.43 18.43 19.43 20.22 20.45 22.43
NOGENT-LE-ROTROU (SNCF) (D) 07.31 08.14 10.44 12.44 14.46 16.44 17.57 18.26 18.44 18.44 19.44 20.46 22.44

Le Theil-la-Rouge 07.39 18.05 18.34 20.54
La Ferté-Bernard 07.47 08.27 10.57 12.57 14.59 16.57 18.13 18.42 18.57 18.57 19.57 21.02 22.57

Sceaux-Boëssé 07.54 18.20 18.49
Connerré-Beillé 08.02 08.38 11.08 13.08 15.10 17.08 18.28 18.57 19.09 19.08 20.08 21.13 23.08

Montfort-le-Gesnois 08.07 18.34 19.03
St-Mars-la-Brière 08.11 18.37 19.06

Champagné 08.15 18.41 19.10
LE MANS (A) 08.22 08.52 11.22 13.22 15.23 17.22 18.48 19.17 19.22 19.22 20.22 21.27 23.22


